GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-77-GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-96-GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-106-
GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-121-GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-132-GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-143-
GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-155-GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-164-GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-165-
GDEBA-OCEBA, RESOC-2025-173-GDEBA-OCEBA, ascienden a $ 850.488.772,24 (Ochocientos cincuenta
millones cuatrocientos ochenta y ocho mil setecientos setenta y dos con 24 centavos);

Que, atento ello, a fin de compensar y regularizar parte de las deudas que mantiene en concepto de Agregado
Tarifario, la citada Cooperativa de Carmen de Areco, notificó la cesión efectuada a Provincia Fideicomisos
SAU, en su carácter de Fiduciario del citado Fideicomiso, del crédito correspondiente del Fondo Provincial de